

Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total
230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	25	200.00	5,000.00
230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	16	200.00	3,200.00
230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	16	200.00	3,200.00
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	19	200.00	3,800.00
240.0000.4	Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba	15	200.00	3,000.00
230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	30	200.00	6,000.00
230.0000.5	Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz	50	200.00	10,000.00
240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	27	200.00	5,400.00
240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	16	200.00	3,200.00

3	23153137	33300	Cubiertas guardapolvos de máquina Item 3.- guardapolvo blanco con bolsillo, cofia y barbijo	Juego	86	200.00	17,200.00
---	----------	-------	---	-------	----	--------	-----------

Actividades:

Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total
230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	5	200.00	1,000.00
230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	6	200.00	1,200.00
230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	7	200.00	1,400.00
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	10	200.00	2,000.00
240.0000.4	Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba	4	200.00	800.00
230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	10	200.00	2,000.00
230.0000.5	Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz	28	200.00	5,600.00
240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	10	200.00	2,000.00
240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	6	200.00	1,200.00

4	23153137	33300	Cubiertas guardapolvos de máquina Item 4.- guardapolvo blanco sin bolsillo (visita)	Pieza	67	180.00	12,060.00
---	----------	-------	---	-------	----	--------	-----------

Actividades:

Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total
230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	7	180.00	1,260.00
230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	6	180.00	1,080.00
230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	6	180.00	1,080.00
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	6	180.00	1,080.00
240.0000.4	Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba	10	180.00	1,800.00
230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	10	180.00	1,800.00
240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	12	180.00	2,160.00
240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	10	180.00	1,800.00

5	23153137	33300	Cubiertas guardapolvos de máquina Item 5.- guardapolvo plomo con bolsillos, cofia y barbijo	Juego	41	180.00	7,380.00
---	----------	-------	---	-------	----	--------	----------

Actividades:

Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total
230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	4	180.00	720.00
230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	3	180.00	540.00
230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	9	180.00	1,620.00
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	10	180.00	1,800.00
240.0000.4	Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba	5	180.00	900.00
230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	3	180.00	540.00
240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	7	180.00	1,260.00

6	53102602	33300	Pijamas o camisas de dormir o batas para hombre Item 6.- pijama naranja con reflectivo y cofia (mto)	Juego	17	190.00	3,230.00
---	----------	-------	--	-------	----	--------	----------

Actividades:

Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total
230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	2	190.00	380.00
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	4	190.00	760.00
230.0000.5	Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz	3	190.00	570.00
240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	7	190.00	1,330.00
240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	1	190.00	190.00

7	53102102	33300	Overoles o monos para hombre Item 7.- panoca/overol térmico doble pieza con capucha	Juego	36	310.00	11,160.00																																																		
Actividades:																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Actividad</th> <th>Descripción</th> <th>Cantidad</th> <th>Precio Referencial</th> <th>Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>240.0000.3</td> <td>Gestión Operativa Irupana</td> <td>11</td> <td>310.00</td> <td>3,410.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.1</td> <td>Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba</td> <td>9</td> <td>310.00</td> <td>2,790.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.2</td> <td>Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca</td> <td>16</td> <td>310.00</td> <td>4,960.00</td> </tr> </tbody> </table>								Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total	240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	11	310.00	3,410.00	240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	9	310.00	2,790.00	240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	16	310.00	4,960.00																														
Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total																																																					
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	11	310.00	3,410.00																																																					
240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	9	310.00	2,790.00																																																					
240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	16	310.00	4,960.00																																																					
8	53102102	33300	Overoles o monos para hombre Item 8.- overol entero con cinta reflectiva	Pieza	74	180.00	13,320.00																																																		
Actividades:																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Actividad</th> <th>Descripción</th> <th>Cantidad</th> <th>Precio Referencial</th> <th>Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>230.0000.2</td> <td>Planta Procesadora De Frutas Caranavi</td> <td>2</td> <td>180.00</td> <td>360.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.3</td> <td>Gestión Operativa Irupana</td> <td>16</td> <td>180.00</td> <td>2,880.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.4</td> <td>Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba</td> <td>6</td> <td>180.00</td> <td>1,080.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.4</td> <td>Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba</td> <td>5</td> <td>180.00</td> <td>900.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.5</td> <td>Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz</td> <td>25</td> <td>180.00</td> <td>4,500.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.1</td> <td>Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba</td> <td>16</td> <td>180.00</td> <td>2,880.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.2</td> <td>Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca</td> <td>4</td> <td>180.00</td> <td>720.00</td> </tr> </tbody> </table>								Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total	230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	2	180.00	360.00	240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	16	180.00	2,880.00	240.0000.4	Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba	6	180.00	1,080.00	230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	5	180.00	900.00	230.0000.5	Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz	25	180.00	4,500.00	240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	16	180.00	2,880.00	240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	4	180.00	720.00										
Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total																																																					
230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	2	180.00	360.00																																																					
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	16	180.00	2,880.00																																																					
240.0000.4	Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba	6	180.00	1,080.00																																																					
230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	5	180.00	900.00																																																					
230.0000.5	Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz	25	180.00	4,500.00																																																					
240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	16	180.00	2,880.00																																																					
240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	4	180.00	720.00																																																					
9	53102102	33300	Overoles o monos para hombre Item 9.- overol de dos piezas - kaki- plomo- azul con cofia	Juego	63	240.00	15,120.00																																																		
Actividades:																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Actividad</th> <th>Descripción</th> <th>Cantidad</th> <th>Precio Referencial</th> <th>Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>230.0000.1</td> <td>Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre</td> <td>4</td> <td>240.00</td> <td>960.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.2</td> <td>Planta Procesadora De Frutas Caranavi</td> <td>1</td> <td>240.00</td> <td>240.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.3</td> <td>Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta</td> <td>2</td> <td>240.00</td> <td>480.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.3</td> <td>Gestión Operativa Irupana</td> <td>12</td> <td>240.00</td> <td>2,880.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.4</td> <td>Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba</td> <td>13</td> <td>240.00</td> <td>3,120.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.4</td> <td>Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba</td> <td>4</td> <td>240.00</td> <td>960.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.5</td> <td>Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz</td> <td>6</td> <td>240.00</td> <td>1,440.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.1</td> <td>Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba</td> <td>16</td> <td>240.00</td> <td>3,840.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.2</td> <td>Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca</td> <td>5</td> <td>240.00</td> <td>1,200.00</td> </tr> </tbody> </table>								Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total	230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	4	240.00	960.00	230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	1	240.00	240.00	230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	2	240.00	480.00	240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	12	240.00	2,880.00	240.0000.4	Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba	13	240.00	3,120.00	230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	4	240.00	960.00	230.0000.5	Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz	6	240.00	1,440.00	240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	16	240.00	3,840.00	240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	5	240.00	1,200.00
Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total																																																					
230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	4	240.00	960.00																																																					
230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	1	240.00	240.00																																																					
230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	2	240.00	480.00																																																					
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	12	240.00	2,880.00																																																					
240.0000.4	Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba	13	240.00	3,120.00																																																					
230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	4	240.00	960.00																																																					
230.0000.5	Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz	6	240.00	1,440.00																																																					
240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	16	240.00	3,840.00																																																					
240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	5	240.00	1,200.00																																																					
10	53102503	33300	Sombreros Item 10.- sombrero ala ancha con solapa	Pieza	302	65.00	19,630.00																																																		
Actividades:																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Actividad</th> <th>Descripción</th> <th>Cantidad</th> <th>Precio Referencial</th> <th>Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>230.0000.1</td> <td>Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre</td> <td>32</td> <td>65.00</td> <td>2,080.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.2</td> <td>Planta Procesadora De Frutas Caranavi</td> <td>22</td> <td>65.00</td> <td>1,430.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.3</td> <td>Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta</td> <td>28</td> <td>65.00</td> <td>1,820.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.3</td> <td>Gestión Operativa Irupana</td> <td>54</td> <td>65.00</td> <td>3,510.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.4</td> <td>Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba</td> <td>22</td> <td>65.00</td> <td>1,430.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.4</td> <td>Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba</td> <td>34</td> <td>65.00</td> <td>2,210.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.5</td> <td>Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz</td> <td>35</td> <td>65.00</td> <td>2,275.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.1</td> <td>Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba</td> <td>33</td> <td>65.00</td> <td>2,145.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.2</td> <td>Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca</td> <td>42</td> <td>65.00</td> <td>2,730.00</td> </tr> </tbody> </table>								Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total	230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	32	65.00	2,080.00	230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	22	65.00	1,430.00	230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	28	65.00	1,820.00	240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	54	65.00	3,510.00	240.0000.4	Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba	22	65.00	1,430.00	230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	34	65.00	2,210.00	230.0000.5	Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz	35	65.00	2,275.00	240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	33	65.00	2,145.00	240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	42	65.00	2,730.00
Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total																																																					
230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	32	65.00	2,080.00																																																					
230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	22	65.00	1,430.00																																																					
230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	28	65.00	1,820.00																																																					
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	54	65.00	3,510.00																																																					
240.0000.4	Planta De Procesamiento De Estevia Shinahota-Cochabamba	22	65.00	1,430.00																																																					
230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	34	65.00	2,210.00																																																					
230.0000.5	Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz	35	65.00	2,275.00																																																					
240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	33	65.00	2,145.00																																																					
240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	42	65.00	2,730.00																																																					
11	53101806	33300	Poncho Item 11.- ponchos de lluvia	Pieza	144	115.00	16,560.00																																																		
Actividades:																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Actividad</th> <th>Descripción</th> <th>Cantidad</th> <th>Precio Referencial</th> <th>Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>230.0000.1</td> <td>Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre</td> <td>32</td> <td>115.00</td> <td>3,680.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.2</td> <td>Planta Procesadora De Frutas Caranavi</td> <td>21</td> <td>115.00</td> <td>2,415.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.3</td> <td>Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta</td> <td>10</td> <td>115.00</td> <td>1,150.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.3</td> <td>Gestión Operativa Irupana</td> <td>13</td> <td>115.00</td> <td>1,495.00</td> </tr> <tr> <td>230.0000.4</td> <td>Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba</td> <td>34</td> <td>115.00</td> <td>3,910.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.1</td> <td>Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba</td> <td>20</td> <td>115.00</td> <td>2,300.00</td> </tr> <tr> <td>240.0000.2</td> <td>Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca</td> <td>14</td> <td>115.00</td> <td>1,610.00</td> </tr> </tbody> </table>								Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total	230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	32	115.00	3,680.00	230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	21	115.00	2,415.00	230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	10	115.00	1,150.00	240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	13	115.00	1,495.00	230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	34	115.00	3,910.00	240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	20	115.00	2,300.00	240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	14	115.00	1,610.00										
Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total																																																					
230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	32	115.00	3,680.00																																																					
230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	21	115.00	2,415.00																																																					
230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	10	115.00	1,150.00																																																					
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	13	115.00	1,495.00																																																					
230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	34	115.00	3,910.00																																																					
240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	20	115.00	2,300.00																																																					
240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	14	115.00	1,610.00																																																					
12	46181548	33300	Delantal de soldadura Item 13.- mandil pvc antiacido	Pieza	150	110.00	16,500.00																																																		

Actividades:

Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total
230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	16	110.00	1,760.00
230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	15	110.00	1,650.00
230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	21	110.00	2,310.00
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	8	110.00	880.00
230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	14	110.00	1,540.00
230.0000.5	Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz	56	110.00	6,160.00
240.0000.2	Gestión Operativa Apícola- Chuquisaca	20	110.00	2,200.00

13	53102710	33300	Uniformes corporativos Item 12.- cubrebrazos impermeable blanco y marron	Pieza	170	65.00	11,050.00
----	----------	-------	--	-------	-----	-------	-----------

Actividades:

Actividad	Descripción	Cantidad	Precio Referencial	Total
230.0000.1	Planta Procesadora De Frutas Villa 14 De Septiembre	21	65.00	1,365.00
230.0000.2	Planta Procesadora De Frutas Caranavi	24	65.00	1,560.00
230.0000.3	Planta Procesadora De Frutas Valle Sacta	21	65.00	1,365.00
240.0000.3	Gestión Operativa Irupana	7	65.00	455.00
230.0000.4	Planta Liofilizadora De Frutas Tropico De Cochabamba	29	65.00	1,885.00
230.0000.5	Planta Liofilizadora De Frutas Palos Blancos - La Paz	56	65.00	3,640.00
240.0000.1	Gestión Operativa Apícola- Trópico De Cochabamba	12	65.00	780.00

TOTAL: Doscientos treinta mil doscientos diez 00/100 230,210.00

5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES

#	Código	Descripción Fuente	Código	Descripción Organismo	% de participación
1	20	Recursos Específicos	230	Otros Recursos Específicos	100

6. PROYECTO/ACTIVIDAD

Proyecto/Actividad	ACTIVIDAD	Entidad	0599-EMPRESA BOLIVIANA DE ALIMENTOS Y DERIVADOS-EBA
		Dirección Administrativa	7-ADMINISTRACIÓN PRODUCTOS FRUTÍCOLAS Y LIOFILIZADOS
Nro	Código	Descripción Categoría Programática	
1	230.0000.1	PLANTA PROCESADORA DE FRUTAS VILLA 14 DE SEPTIEMBRE	
2	230.0000.2	PLANTA PROCESADORA DE FRUTAS CARANAVI	
3	230.0000.3	PLANTA PROCESADORA DE FRUTAS VALLE SACTA	
4	240.0000.3	GESTIÓN OPERATIVA IRUPANA	
5	240.0000.4	PLANTA DE PROCESAMIENTO DE ESTEVIA SHINAHOTA- COCHABAMBA	
6	230.0000.4	PLANTA LIOFILIZADORA DE FRUTAS TROPICO DE COCHABAMBA	
7	230.0000.5	PLANTA LIOFILIZADORA DE FRUTAS PALOS BLANCOS - LA PAZ	
8	240.0000.1	GESTIÓN OPERATIVA APÍCOLA- TRÓPICO DE COCHABAMBA	
9	240.0000.2	GESTIÓN OPERATIVA APÍCOLA- CHUQUISACA	

7. PERSONAL DE LA ENTIDAD RELACIONADO CON EL PROCESO DE CONTRATACION

	Nombre	Cargo
Responsable del Proceso de Contratación :	Miranda Fernandez Claudia Milenka	Rpa-Eba
Encargado de atender consultas :	Quispe Mallqui Ayde	Responsable De Sistemas De Gestión Integrado Y Control De Calidad
Responsable de Elaboración de Esp. Tecnicas /Term. de Referencia :	Quispe Mallqui Ayde	Responsable De Sistemas De Gestión Integrado Y Control De Calidad
Responsable de elaboración del DBC :	Flores Ichuta Elida Beatriz	Tecnico En Contrataciones

8. PROGRAMACIÓN DEL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES

	Actividad	Fecha	Hora	Lugar
1	Inicio del Proceso de Contratación (fecha fija)	03/06/2024		Av. Arce, edificio Hermanos Maldonado, Nro. 2382, Zona Sopocachi, Piso 1 - Departamento de Contrataciones
2	Inspección previa (fecha fija)			
3	Reunión de aclaración (fecha fija)			
4	Presentación de propuestas/ofertas (fecha fija)	13/06/2024	15:00	ELECTRÓNICO A TRAVES DEL RUPE
5	Inicio de Subasta	13/06/2024	15:01	ELECTRÓNICO
6	Cierre Preliminar de Subasta	13/06/2024	15:31	ELECTRÓNICO
7	Apertura de Sobres (fecha fija)	13/06/2024	15:42	ELECTRÓNICO
8	Adjudicación (fecha máxima)	24/06/2024		
9	Formalización del Proceso (fecha máxima)	09/07/2024		
10	Entrega definitiva (fecha máxima)	08/08/2024		

9. DOCUMENTOS PUBLICADOS

N°	Tipo de documento	Datos de la publicación del archivo		Tamaño	Descargar
		Fecha	Responsable		
1	Convocatoria	31/05/2024	elidabflores	41.12 KB	descargar
2	Documento Base de Contratacion	31/05/2024	elidabflores	862.21 KB	descargar

10. DATOS DEL RESPONSABLE DE REGISTRO Y ENVÍO DE LA INFORMACIÓN

<i>Nombre completo</i> ELIDA BEATRIZ FLORES ICHUTA <i>Fecha de publicación</i> 31/05/2024 23:09:55	<i>Cargo</i> Tecnico En Contrataciones Iii - Eba <i>Medio de Envío</i> Internet
---	--